
令和5年9月6日　入札結果一覧
執行場所：紀の川市役所本庁舎５階５０１会議室

NO 担当部名 担当課名 事業番号 事業名 事業場所
設計金額
（税抜）

設計金額
（税込）

落札金額
（円）

契約金額
（円）

請負率
（％）

落札業者名 代表者 所在地 契約日 日間

1 教育部 生涯学習課 紀生学文工第1号
弁天堂周辺ブロック塀撤去及び改
修等工事

紀の川市　藤崎　地内 8,980,000 9,878,000 7,890,000 8,679,000 87.9% 有限会社矢倉工務店 代表取締役　矢倉　義之
和歌山県　紀の川市　穴伏
33

令和５年９月７日 令和５年９月８日 ~ 令和６年３月２２日 197

2 上下水道部 下水道課 紀下工補第２号
長山団地公共下水道改築更新（そ
の２）工事

紀の川市　貴志川町長山　地内 43,854,000 48,239,400 41,650,000 45,815,000 95.0% 株式会社辻本組 代表取締役　辻本　浩幸
和歌山県　紀の川市　貴志
川町丸栖1542

令和５年９月７日 令和５年９月８日 ~ 令和６年３月３１日 206

3 総務部 契約管財課 紀契管委第3号 本庁駐車場拡張測量設計業務 紀の川市　西大井　地内 878,000 965,800 780,000 858,000 88.8% 長岡測量設計事務所 代表者　長岡　史郎
和歌山県　紀の川市　名手
西野341番地

令和５年９月７日 令和５年９月８日 ~ 令和５年１２月２８日 112

4 教育部 教育総務課 紀教総業第58号
上名手・麻生津小学校特別教室空
調設備設置工事設計業務

紀の川市　江川中他　地内 615,000 676,500 448,000 492,800 72.8% 一級建築士事務所金岡設計 金岡　由憲
和歌山県　紀の川市　重行
290番地

令和５年９月７日 令和５年９月８日 ~ 令和５年１２月１５日 99

工　　期　　等

紀の川市役所　総務部　契約管財課


